
NÁRODNÍ KNIHOVNA

Obsah

1004314153

1004314153
1. Jsme Božími dětmi
2. Boží smlouvy
3. Desátky
4. Dary a dávání
5. Jak zvládnout dluhy
6. „Ukládejte si poklady v nebi“
7. „Jednomu z těchto mých nepatrných...“
8. Plánování úspěchu
9. Nebezpečí chamtivosti

10. Ochota dávat
n. Hospodaření v těžkých časech
12. Odměna za věrnost

Za materiály ke studiu sobotní školy je zodpovědné oddělení sobotní školy při Generální kon
ferenci Církve adventistů sedmého dne a oddělení sobotní školy při Česko-Slovenské unii. 
Text materiálů byl při překladu upraven podle pravidel dohodnutých s oddělením sobotní 
školy při Generální konferenci.

NKF

Nad málem jsi byl věrný...
Průvodce studiem Bible

1. čtvrtletí 2023
Autor: G. Edward Reid
Šéfredaktor: Clifford R. Goldstein
Foto: iStock
Grafická úprava a sazba 4223Gé
Vydala Církev adventistů sedmého dne
Vytiskla tiskárna ARTRON, s.r.o., Boskovice
Vydání první, Praha 2022
ISBN 978-80-88026-44-0
ISSN 0409-3208


